lineam masciilinara concedendam in perpetuum fore

et esse. Si quis vero vestrum, qiiibus liberum ad

dicendum pafet arbitrium, super haiic sententiam et

consultationem aliquid addere, vel defrahere velit,

vel eam irapugnare (qiiod pofest et conceditur) F
ascendat pergoliim h seu aringheriam r consuetam
suamque declaret de hac re sententiarn.

4 Deinde pra^fatus D. Tadda>us Prior. seilens et «mnibusquc

silens. iterum inrlicto silentio per d. publ. Pra?.co-

bc

munitatis ejusdein id libentissirae concessit: propter
quod muuus ipse Supplicaus et posteri ejus perpeti

\ii enmdcm
.

aiilenliain
nera. sono tubfe pra-iuisso, omnes iinanimiter et euntibus,

concorditer supra scripti DD. ('ousiliarii assurgen-
tes, acclamariiut, Fiat, fiat. Concedafur, concedatur.
Libentissime. Quibus silentibus, iternm indicto si-

lentio per pra;fatum publ. Pra;coiiein, iterum pr;e-

fatus D. Tadda-us sic inqnit : Spectiibiles Cives.

videai qnisque vestrura omniura, ipsum Missirinum,
ejus postulationem, et maxime ob reverentiam no-
velli Beati, Jacobi-Philippi ; et quia stixtutum no-
strum declarat, quamlibet concessionem et delibera-
tioiiera, agitatam et tractatam, statuendam et decer-
nendam per Consilium geiieral,- Jivitatis Faventina;,
debere poni ad partitum, per fiibas alb.is et nigras;
«t si plures dat.T et reddita> fuerint fabip alba; quani
uigrip, partitum obtentum esse intelligatur ; ideo ut
rcs ipsa suo pri^^tino more municipali proeedat,
mihi videtur, rera, petitionem, et concessionem
ipsam poni debere aJ partitum et fabas, ut statuto
satis fiat. Tunc his auditis, omnes assurgeiites Con-
siliarii ubi sedebant, nna voce protulerunt etdixe-

ruut

:

nec sitffratjia

piteiida cta-

iiian'ibiis.
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A runt : Nequaquam, nequaquam ponatur ad falms :

scd fiat, fiat : concedatur, concedatur; et libentis-

sime, prout petituiu fuit per ipsuin Missirinuui : et

pro juridico, proposito, et obtento parlito luiliealiir,

teneatur, et inteiligatur esse : et snper liiic conces-

sione, et de lioc, per Notariuin nostrnni publicura

fiat Instrumentum. Et ita, his visis, pra^fatus 11.

Tadda-us Prior ceteriqne Magistri Dl). Antiani

de ca re mandaveruiit inilii Hieronyrao r<otar.o supr.asc. m
puU. In- prsesenti, ut si de pra-fatis essem rogatiis, [lubiicuni-

slramcntiim.
^^^ couficorem Inslrumentuiii, ad perpetuain rci sic

gestas raemiiriam : iUudqiie d. Missirino, sicut desi-

deravit, tradeietur; cum quo doceretimposterum de